ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по формированию и обеспечению реализации муниципальной программы сельского поселения «Усть-Цильма» «Формирование современной городской (сельской) среды на 2018 – 2025 годы»

14 июля  2023 года                                                                                               с. Усть-Цильма

Присутствовали:
Канев Н.М. –  глава муниципального района
 «Усть-Цилемский» - руководитель
администрации муниципального района
«Усть-Цилемский»,  председатель комиссии;
Хозяинов А.П. – заместитель руководителя администрации
муниципального района «Усть-Цилемский»
 - заместитель председателя комиссии;
Носова Д.А. – ведущий специалист отдела землепользования
и застройки  администрации муниципального
района «Усть-Цилемский», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Вокуева Е.И. – глава сельского поселения
«Усть-Цильма»;
Чубченко И.С. – главный  эксперт сектора организационной
 и информационной работы отдела по управлению
 внутренней политикой администрации
муниципального района «Усть-Цилемский»;
Чупрова Татьяна Николаевна;
Щетинина Т.В. – заведующий отделом землепользования
                                            и застройки администрации муниципального района
 «Усть-Цилемский».

Повестка дня:

1. Установление итогов голосования по отбору общественных территорий с. Усть-Цильма сельского поселения «Усть-Цильма», подлежащих благоустройству в 2024 году.
СЛУШАЛИ:
Щетинину Т.В. – предлагаю рассмотреть итоги голосования по отбору общественных территорий с. Усть-Цильма сельского поселения «Усть-Цильма», подлежащих благоустройству в 2024 году в соответствии с муниципальной программой сельского поселения «Усть-Цильма» «Формирование современной городской (сельской) среды на 2018-2025 годы». В период с 1 по 30 июня 2023 года на официальном сайте администрации муниципального района «Усть-Цилемский» проходило онлайн – голосование.

УСТАНОВИЛИ итоги голосования по общественным территориям:

	1. Всего просмотров страницы голосования (за время проведения голосования)

	684

	2. Наименование общественных территорий участвующих в голосовании
	-

	1) Спортивна  площадка (вторая очередь), расположенная по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Усть-Цильма, ул. им В.Ф. Батманова, в районе д. 84
	228 голосов

	2) Детская площадка (вторая очередь), расположенный по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Усть-Цильма, ул. Набережная, 151
	232 голоса

	Всего голосов:
	460

РЕШИЛИ:
Представить главе сельского поселения «Усть-Цильма» итоговый протокол результатов голосования.

            Председатель                                                                                    Н.М. Канев

            Заместитель председателя                                                               А.П. Хозяинов

Секретарь                                                                                          Д.А. Носова

Член комиссии                                                                                 Е.И. Вокуева

Член комиссии                                                                                 И.С. Чубченко

Член комиссии                                                                                 Т.Н. Чупрова

Член комиссии                                                                                 Т.В. Щетинина